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از میان خبرها

گوناگون 

 مدیرکل آموزش و پرورش:

تعامل، موجب جلوگیری از قطع آب، 
برق و گاز مدارس استان شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
تعامل شرکت های حامل انرژی موجب جلوگیری 
از قطع انرژی مدارس استان شده است. خدابنده 
در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: از طریــق هماهنگی 
انجام شــده با شــرکت های خدمات دهنده حامل 
انرژی از قطع آب، برق و گاز مدارس بدهکار استان 
جلوگیری شــده و خواســتار همکاری و تعامل این 
شرکت ها در تداوم این وضعیت هستیم. وی ادامه 
داد: مدیران مدارس نیز باید بدهی های مربوط به 
این حوزه ها را بــا تعامل پرداخت کننــد که در این 
راســتا تلاش شــده با پرداخت بخشــی از سرانه ها 
به حســاب مدارس تامین مالی آن ها میســر شود. 
خدابنــده با بیــان این کــه از آغــاز ســال تحصیلی 
تاکنون طی ســه مرحله 2۰۰ میلیارد ریال سرانه 
مدارس به حســاب آن ها واریز شده اســت، اظهار 
کرد: طی یک مرحله دیگــر نیز معادل ۷۰ میلیارد 

ریال به زودی به حساب مدارس واریز می شود.

معاون مخابرات خراسان رضوی اعلام کرد:

 افزایش سرقت کابل های تلفن 
در استان

معاون توســعه شــبکه مخابــرات خراســان رضوی 
گفت: ســرقت کابل هــای تلفن در مشــهد و برخی 
مناطق اســتان طی ماه های اخیر افزایش داشــته 
است. شــرکتی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه 
به ســرقت های مکرر کابــل های تلفن در مشــهد، 
ممکن است به طور موردی یک خیابان دچار قطع 

تلفن ثابت شود. 
وی از مشــترکان خواســت بــه محض قطــع تلفن 
خود با شــماره 2۰۱۱۷ تماس بگیرنــد و خرابی 
تلفن خود را به مخابــرات اعلام کننــد. همکاران 
مخابرات بلافاصله موضوع را پیگیری و برای رفع 
قطع ارتبــاط تلفن اقدام می کننــد. وی همچنین 
انتشــار خبر »جا مانــدن دانش آمــوزان در منطقه 
توس مشــهد از حضــور در کلاس هــای مجازی به 
علت سرقت جعبه تقســیم  و قطع ۳۰ روزه تلفن« 

را تکذیب کرد.

معاون بهزیستی استان اعلام کرد:

۱۵ کودک معلول بی سرپرست در 
انتظار فرزندخواندگی

معاون امــور اجتماعی بهزیســتی اســتان از وجود 
۱۵ کودک بی سرپرســت معلول یا دارای بیماری 
خــاص در اســتان خبــر داد و گفــت: در طول ســه 
ســال گذشــته ۶۰ نفر از کودکان معلــول و دارای 
بیماری مزمن به فرزندخواندگی گرفته شــده اند. 
حقدادی در گفت وگو با فــارس اظهار کرد: حدود 
هــزار و ۷۰۰ کودک بی سرپرســت در ۱۹۳ مرکز 
بهزیستی که مربوط به هیئت امنای خیران و تحت 
نظــارت بهزیســتی هســتند، در خراســان رضوی 
نگهداری می شــوند. وی افزود: از ایــن تعداد 2۰ 
درصد افراد بی سرپرست و بقیه افرادی هستند که 
سرپرست مؤثری ندارند. وی با بیان این که شرایط 
پذیرفتــن فرزند معلــول و دارای بیمــاری خاص با 
شرایط پذیرفتن فرزند عادی تفاوتی ندارد، تصریح 
کرد: ســعی می کنیم برای خانواده هایی که عمل 
خیر بزرگی انجام می دهند و به جای فرزند سالم، 
یک فرزند بیمار به سرپرســتی می گیرنــد، فرایند 

فرزندخواندگی را تسریع کنیم.

اخبار

شهرستان ها 

 فوت محیط بان شهرستان زاوه
 بر اثر کرونا 

فرمانــده یــگان حفاظــت محیــط  زیســت  گفــت: 
از ابتــدای شــیوع ویــروس کرونا)اســفند ۹8( در 
کشور، ســه محیط بان به علت ابتلا به این ویروس 
جان خــود را از دســت دادنــد که مرتضی بخشــی 
اولین محیط بانی اســت که بر اثر ابتــلا به ویروس 
کرونا درگذشــت، زنــده یاد بخشــی ۱۱ ســال در 
منطقه شکار ممنوع ژرف در شهرستان زاوه استان 
خراســان رضوی خدمــت کرد کــه پــس از ابتلا به 

ویروس کرونا دار فانی را وداع گفت.
سرهنگ جمشید محبت خانی  در گفت وگو با  ایرنا 
افزود: این سه محیط بان از استان های کرمانشاه، 
بوشهر و خراســان رضوی بودند که به علت ابتلا به 

ویروس کرونا جان خود را از دست دادند.
وی اظهار کرد: همچنین از ابتدای شــیوع ویروس 
کرونا ۱۹۰ محیط بان در سراســر کشــور به کرونا 
مبتلا شــدند که پس از طــی کــردن دوره قرنطینه 
بعد از بهبودی به محل کار خود بازگشتند و اکنون 
حدود ۱۰ محیط بان همچنان در قرنطینه به ســر 

می برند.

 مدیر امور منابع آب تربت جام : 

 یک حلقه چاه عمیق 
 غیرمجاز در همت آباد 

مسدود شد 
حقدادی -مدیرامور منابــع آب تربت جام گفت :  
یک حلقه چاه عمیق غیرمجاز در مجاورت چاه مجاز 
به عمق ۱۰۰ متر و دبــی ۱۰ لیتر بر ثانیه در باخرز 
با پیگیری ماموران گشــت و بازرسی شناسایی و با 

مساعدت و هماهنگی مدیریت برق مسدود شد.
یوســف اختــری افــزود: از محل حذف ایــن تخلف 
ســالیانه به میزان ۱44هزار مترمکعب آب  صرفه 

جویی خواهیم داشت.
وی ادامه داد: سال گذشته در روستای همت آباد  با 
مشارکت اهالی ۵2 حلقه چاه غیرمجاز نیمه عمیق 
با اعماق حدود ۵۰ متری و دبــی ۵۱ لیتر در ثانیه 
مســدود شــد که در نتیجه حدود یک و نیم میلیون 
مترمکعــب ســالیانه از منابــع آب هــای زیرزمینی 

صرفه جویی شد.
وی ادامــه داد : باپیگیری قضایی تعــداد زیادی از 
حفاری های غیرمجاز همت آباد در حال انجام است 
و به زودی انسداد آن ها در دستور کار امور منابع آب 

قرار می گیرد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

گزارشی درباره کمبود امکانات و نیرو در هلال احمر 
شهرستانی در نزدیکی گسل معروف درونه 

 تجهیزات هلال احمر بردسکن 
فقط پاسخ گوی یک درصد جمعیت است 

علی نــوری/ رئیس جمعیــت هلال احمر 
بردســکن گفــت: هــلال احمر بردســکن 
بــه لحــاظ امکانــات و تجهیــزات در مواقع 
بحران تنها پاسخ گوی یک درصد جمعیت 
شهرســتان اســت. مهنــدس محمدرضــا 
مرنــدی در گفت و گــو با خبرنــگار ما خاطر 
نشان کرد: یک شعبه جمعیت هلال احمر 
باید در موقع وقوع حادثه حداقل در ساعات 
اولیــه یک حادثــه از جمله ســیل و زلزله که 
شهرستان بردســکن یکی از مناطق سیل 
خیز و زلزله خیز است به ۱۰ درصد جمعیت 
شهرستان امداد رســانی کند در حالی که 
متاســفانه کمتــر از یــک درصــد امکانات و 
تجهیزات را در انبــار  دارد. وی بــا بیان این 
که از ایجاد جمعیت هلال احمر بردســکن 
حدود ۱۵ سال می گذرد،افزود : از سال ۹4 
جمعیت هلال احمر بردسکن به شعبه ارتقا 
پیدا کرد و متاسفانه از زمانی که به شعبه ارتقا 
یافته است با قبل از این که نمایندگی بوده 
هیچ تفاوتی نکــرده و امکانــات و تجهیزات 
آن مثل ۱۵ سال قبل است. رئیس جمعیت 
هلال احمــر بردســکن ادامــه داد:شــعبه 
جمعیت هلال احمر بردسکن درجه ۳ است 
و چارت سازمانی آن دارای ۱۰ پست است 
ولی بایــد اعلام کنم شــعبه جمعیت هلال 
احمر بردســکن  با ســه  نفر اداره می شود و 
خودرویی که دارد فرســوده است به طوری 
که برای عزیمت به محل حادثه مسافت ۵۰ 
کیلومتری بیش از یک ساعت زمان می برد. 
مرندی اظهار کــرد: به دلیل کمبــود نیرو، 
برای هفت پســتی که در بردسکن ظرفیت  
خالی دارد در شهرستان های دیگر  نیرو به 

کار گیری و حق شهرستان ضایع شده است 
و مکاتباتی در این زمینه صورت گرفته ولی 
تاکنون هیچ نتیجه ای در بر نداشته است. 
وی با بیان این که حدود هــزار نفر به عنوان 
امدادگــر، داوطلــب عضویــت در جمعیت 
هلال احمر بردسکن هستند،تصریح کرد: 
در مواقع بروز حوادث ۱۵۰ نفر آن ها فعال 
و پای کار و بقیه غیر فعال هســتند. مرندی 
به اجاره نشینی و ساختمان اجاره ای  هلال 
احمر بردســکن اشــاره کرد و گفت: هلال 
احمری که یک دســتگاه امداد رسان است 
نباید خود در منزل مســکونی اجاره نشین 
مستقر باشــد. وی به واگذاری زمینی برای 
احداث پایگاه امداد جاده ای و سایت اداری 
در سال 8۶ اشاره کرد و گفت: متاسفانه به 
دلیل اختلافــات و معارضی کــه این زمین 
دارد تاکنون نتوانسته ایم عملیات اجرایی 
این پــروژه را آغــاز کنیــم و از ســوی دیگر از 
طرف جمعیــت هــلال احمر اســتان بیش 
از ۱۵۰ میلیــون تومان به این پــروژه اعتبار 
اختصاص یافت که به دلیل مشــکلاتی که 
این زمین داشت برگشت خورد. وی مطرح 
کرد: هلال احمر اســتان اعلام کرده است 
تا زمانی که زمین این پــروژه تعیین تکلیف 
نشــود هیچ اعتباری بــه آن اختصاص نمی 
یابــد. وی اظهار کــرد: با توجه بــه موقعیت 
بردسکن و قرار گرفتن  گسل معروف کشور 
به نام درونه در این منطقه و وقوع سیل  در این  
شهرستان ،می طلبد مسئولان استانی  چاره 
ای اساسی بیندیشند درغیر این صورت از 
خیران  می خواهیم هلال احمر بردســکن 

را دریابند. 
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در سفر نایب رئیس دوم مجلس و تعدادی از مسئولان 
کشوری و استانی به نیشابور انجام شد  

 اختصاص ۱۰۳ میلیارد اعتبار برای 
حل مشکلات عمرانی ۳ شهرستان  

شــجاعی مهر/ با حضور علی نیکزاد نایب 
رئیس دوم مجلس شورای اسلامی و تعدادی 
از نمایندگان مجلس  و چند نفر از مســئولان 
اجرایی کشــور و استان، مشــکلات مختلف 
حوزه انتخابیه نیشــابور، فیــروزه و زبرخان، 
بررسی و بیش از ۱۰۳ میلیارد تومان اعتبار 

برای حل مشکلات در نظر گرفته شد.
به گزارش  خراســان رضوی، در اختیار قرار 
دادن مســکن ملی نیشــابور بــه صورت۹۹ 
ســاله، خریــد ماشــین آتــش نشــانی بــرای 
شــهرداری هــای قدمــگاه، فیروزه و عشــق 
آباد، تســهیلات 2۰ میلیــارد تومانــی برای 
ساخت دو جایگاه سی ان جی، ایجاد ردیف 
بودجه در ســال ۱4۰۰ بــرای احیای قنات 
های منطقه، کمک به نوسازی ۱۵ دستگاه 
اتوبــوس بــا وام بلاعــوض ۳۰۰ میلیونــی، 
انتقــال ۱۰ هکتار از اراضی شــهرک امام  از 
بنیاد مســتضعفان به بنیاد مسکن، افزایش 
سهمیه نهاده های دامی، بازنگری تمام طرح 
های هادی روستایی منطقه، دوبانده کردن 
محور درود به قدمگاه، آسفالت 4۰ کیلومتر 
راه روســتایی و 2۰ کیلومتــر راه شــهری و 
اعتبار برای به ســازی بازار تاریخی سرپوش 
و بافت پیرامونی آن بخشــی از مصوبات این 
جلسه بود.علی نیکزاد پس از بازدید از نقاط 
مختلف شهرســتان هــای نیشــابور، فیروزه 
و زبرخان در حاشــیه جلسه شــورای اداری 
این شهرستان ها گفت: هدف از این سفرها 
این بوده که ما بتوانیم اعتبارات ملی را طبق 
قانون و مقرراتــی که مجلــس تصویب کرده 
اســت در اختیار دســتگاه های اجرایی قرار 
دهیم و در جهــت رعایت عدالــت اجتماعی 
کمکی به شهرســتان هــا کنیــم.وی افزود: 

مســاعدت خوبــی از طریــق دســتگاه هــای 
اجرایی بــرای ایــن ســه شهرســتان در نظر 
گرفته شده که ان شــاءا... نمایندگان ما در 
مجلس و رسانه های نیشابور این موضوعات 

را پیگیری کنند.
نیکــزاد  ادامــه داد:  حــدود ۳۵ مصوبــه در 
مباحث مختلفی از جمله محورهای ارتباطی 
، آب و فاضلاب،کشــاورزی، شــهرک هــای 
صنعتی، بافت فرســوده، مدیریت شــهری و 
شهرداری ها و  مسکن در نظر گرفته شد.وی 
یادآور شــد: برای اجرای این پروژه ها  حدود 
۱۰۳ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافت.

نایــب رئیــس مجلــس در خصــوص وضعیت 
کشــور گفــت: اگــر می خواهیــم عزتمندانه 
زندگی کنیــم و یک حاکمیت ســوم به غیر از 
بلوک شرق و غرب داشــته باشیم باید متکی 
به خودمان باشیم همان طور که درخصوص 
بنزین توسط پالایشگاه خلیج فارس و قرارگاه 
خاتم این اتفــاق افتــاد و دیگر آمریــکا و اروپا 
و ابرقدرت هــا نمی تواننــد در ایــن بــاره برما 

تأثیرگذار باشند.

5میلیارد ریال اعتبار به میراث فرهنگی 	 
اختصاص می یابد 

نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: 
برای مرمت و احیای بازار تاریخی ســرپوش 
نیشــابور پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات 
شــرکت بازآفرینی شــهری ایران بــه میراث 
فرهنگــی اختصاص مــی یابد. علــی نیکزاد 
افزود:  آثار و بافت تاریخی نیشــابور بخشــی 
از هویــت و تاریــخ ایــران اســت و ضوابــط 
میــراث فرهنگی برای بناهــای تاریخی لازم 

الاجراست.


